[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
поселок РЕПИНО (седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

17 ноября 2025 года                                                                                                                           № 1-9

«О признании утратившим силу решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино №21-8 от 28 июня 2018 г. «Об утверждении Положения об Общественном Совете муниципального образования поселок Репино»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВМО ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино №21-8 от 28 июня 2018 г. «Об утверждении Положения об Общественном Совете муниципального образования поселок Репино».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Муниципального Совета ВМО посёлок Репино.

Глава муниципального образования,
председатель Муниципального Совета
ВМО поселок Репино                                                                                                        И.Г. Семёнова

image1.jpeg